[image: 中共龙岩市委教育工作委员会文件]

岩委教办〔2016〕15号

转发关于在“两学一做”学习教育中做好“闽西党旗红”订阅关注工作的通知

各市属学校党组织：
现将《中共龙岩市委组织部关于在“两学一做”学习教育中做好“闽西党旗红”订阅关注工作的通知》（岩委组通〔2016〕73号）转发给你们，请按文件要求，在2016年9月19日前基本完成订阅关注工作，并填报《“闽西党旗红”微信订阅情况统计表》，于2016年9月27日前报市委教育工委组织科。
联系人：沈颖；联系电话：2319008；电子邮箱：lyswjygwzzb@126.com。

                          中共龙岩市委教育工委办公室
                              2016年9月1日

 中共龙岩市委教育工作委员会办公室        2016年9月1日印发

[bookmark: _GoBack][image: 岩委教办（2016）15号附件01.jpeg][image: 岩委教办（2016）15号附件02.jpeg][image: 岩委教办（2016）15号附件03.jpeg][image: 岩委教办（2016）15号附件04.jpeg][image: 岩委教办（2016）15号附件05.jpeg][image: 岩委教办（2016）15号附件06.jpeg][image: 岩委教办（2016）15号附件07.jpeg][image: 岩委教办（2016）15号附件08.jpeg]

image7.jpeg
IANETE SR TR
L 1172 O o SRS i 2 2 7 S ) L ST P

RV UL, oA
iz 7z U XA T ch £5C 6153 — BIEHTLYK

PHRINSAZN  JRZEh M,

L B

image8.jpeg
WY X WEGeih (SIF) WU B X WlE—hE T ALK T
Y—HBY WERYFGELHSTUT YL FW SEWIEN UM T H

PPN - TN
(1008 T o) 2 H— X TEL RH x|

(9TXX66908€T %) ¥ X ¥ S E TER Y ch X% 1 [4%

() B XY v

ummwmﬁ i g@ﬁwﬁwﬂmﬂ ,iwww@wﬁwmw g | (U ST MM
M B FrE (VT oy LUUNG ) Tk T

NN NG JANE R,

¢ HhiHl

image9.jpeg
— 8 —

XA €T | 84 910C TR FYEH

WEEREL NeEGHEEL  EE

image1.jpeg

image2.jpeg
FIJ jsz fﬁééﬁ(/\n

BEZHE (2016) 73 &

I E TS0
REE Wit )8
fohs “PRIPGSEMEL” TP T A

AE (. K) ZELH, ALEFERAFLE (BLEHE) ¥
BHIEH. BalEMEEFRETIZXRBANE, WEABMY
A (RZ) TR ZREEBMHAR:

“HRF EAMREL R, MFRT R R T EE T
RETHER. AENFIRUILFEHE “b— EEPEsh
AT FE—M IR NEERTHY, ARAL TR, 45
# }HT'J “FE—M FIHE TERTER SN, #— 4Tk
HAFHERX, RURS RE—W FIRTWHR, 75
\"133%?5 WELRR . WESERT. MR R E B RSB

_1_

image3.jpeg
— 7 —

¥ OHETHMMELEAS W54, 9% HRWK 01

‘gl ThmE K

SNEW, 35 FUTIUY WETINET TIVEY

SREEYEGSF L CBKAWRLWLE WYWYW 6

g T
BE—NNFEINEG=F ‘U By YwNE 8
SEYTREERRE, B8, WAL WhE WM L

BERYAL VLY R REE L LAY TN BT ERY
EYTEEEY UELLEEYIU LYY Y -Yk 9
SENTHERNREY LG DRI HE YUGD S

W RN Y
VX3 U (X¥) NFRELY ¥ BEBT b
MR B HUTFR LYW LE NFGTH ¢
UMEEEHE T LY ¥R W hE RFLY T
SN AF DV L ¥ Wk UL T
FHETHAV I GL¥TE (—)

"l

2Y L CEYEYEE] FETEN I NN CEWY T ST
2 LYEVY CLYFE, BRYE A TR,
BUSE —

N BB T MM EHPEY S LMK

T BT FETMYY I MR LYEY ( HHEY

FYAINK LYY GHEEE, [EHGT FEYYY

image4.jpeg
JTRS R TEW LB TR
1Lﬁ%ﬁ$.ﬁ%&l%*ﬁﬂ%%%ﬁﬁwﬁﬁﬂﬁﬁﬁ
1 BAUR R
(=) #AEXTE 13 RAAERE
1. EHAR: TEEEETOREEFBHARE LB K
B, HERE;
2. AEME: TN EXAWEAR2TERES S EAHEN
AEE, HERE;
. MREER: TEEHML TARELH;
. BEREH: TEEMAL TERERE;

. ARFEW: TEEMRA P RARERELRIK S R

- EReR WEEN e REBE. RERG. P E. £
Xt TEZEELHEER;

8. WMAHES: EMFBAEE —EREDENTLAES, AR

He BA o5

3
4
5. #HREW: TEEHME THRFRE;
6
1

9. AEAEH: LB T MEFATRF RETNZEEN]]. AEL
P, ARG IRAH AR
10. #EFRY: WERAERTERERER, FLHAERE,
REHERE;
1. AF#EER: TERERTRE RERA R ok

HEHE;

12. %

WA TR RER AR RN, WA

_3_

image5.jpeg
— v —

B, HEELWEEN "YEY (G BXX v%ﬁ§$¥%
PItREE CH P Mokl TFHEE N, MEELY S4
£2)4 b “Z/HE FHE EHEUMWCYE MM%%
‘MItRFLE VMBI BT NSHETHWE Y
HEHZIXW N EYFEHS Wte® HEY L (D)
It
SRR L WERY (F Gy palel P IOW R R
‘BB EANFEY R L RN NE— N R NDE
g ‘BEMITHUYETERY HHSH TIVE RN
WEAE MM E B Y EY TR MY VIEHE AN TR
L EMN CEOWMEN YK CTHY YHE—FRAT
TN HEGHRE EEHWREG LYY YME
Bl — Bk E W—FM, HHKY YTIEFMMS LY
TrHKENE, HEDFEWE HLUE AWy (—)
KFXE T
N GBI E WG X R 2N &
Y ET E L BT ¥ WE LR FHfd R EEh4
¥ " RETEEMTN A RETETICH R RWEFET
= BEHEN U B HERTYFHEHE
SEX LRI ()
RS E N R BB E W DA
B OO v CMEREET EWNEH sreT €l
O PNE

\in T}

image6.jpeg
PR TEFRNLEY, BRARSEMEXE.
(=) Bk, BEER. FEARTEERATEAN F
¥ BBHENS, RIETRMAT A A BT
T HERR, HAANTE b TREE TFAL F¥
i Rk AR, RN R A R
WA, G, AWABTHER, 5% R LE r,
FEAR RPN E TR —
EHARAELBWER, £20165 9 A 19 BHEAFRIT
HEE T, FREEEARTBLR ERARNER. SHE S0
BTN, meL (7. K) ZASH, ELEFHARFLE
(BLEHRE) BETHS. EALEMESHEETELHAMA
. WENARTE. WEHEIE. TEREEBREEANK
MG, SR B ST S ITHRRAIRD, T 2016
9 F 30 HARZTEALH GRR—X =t METRE).
BEZ A B BEZW3E: 2950030; B FHEAH: £i1yzzbl63. com.

M 1 “EERMRL” BiE PRIy %
2. “EEHBEL METEITRERLRITR